“ ’pb*'ﬂw. h" 34 .‘.
‘ -0- 17‘5‘ ( !{;! ' ||
. (e} (T

" /“_ - ; .'_' M

OSA

1 b

lairli

Hmmaw‘ »un_"

CR ...qu-

L —*ﬂwneodbm
—2gCCE 000000

=00 S 0800060
20000000CO

~a\ oo

J \“ I \
A’TOSUORAK

AR VAL SN

.l'r’1 -

'ﬂ.




SISALLYSLUETTELO / INDEX / TABLE OF CONTENTS

Sivu / Sida / Page
1. Vannas/ Sabillen / Coulter 2
2.  Syétin / Utmatare / Feeder 5
3. Voimansiirto / Kraftéverféring / Transmission 6
4.  Etupda/Framdel / Front end 11
5.  Saili6 / Behallare / Hopper 12
6.  Vannaspainatus / Sabillsvikten / Coulter pressure 16
7.  Takanostosylinterit / Baklyftscylinder / Rear lift cylinder 18
8. Takapaa /Bakdel / Rear end 20
9.  Vannaspainohydrauliikka / Sabillsviktens hydraulik / Coulter pressure hydraulics 23
10. Syétdnséatd / Utmatarens justering / Feeder adjustment 24
11. Etunostosylinteri / Framlyftscylinder / Front lift cylinder 25
12.  Kiristysmomentit / Atdragningsmomenter / Tightening torques 26

Kappalemé&éréat 3-sydtinakseliselle koneelle
Antal delar fér maskiner med 3 utmatningsaxlar
Quantity of parts for machines with 3 feeder axles



1. Vannas / Sabillen / Coulter

LE 8! 6t

o N

OB OO

9 107 €2/ 1LY "

|

qor
Vévr

ot
-



18delog / edens / Arejeddeey g2e01£2S 82/02/9} L2

GZLNIA OLIA Jaysep / exoug / Arsisn|y 5000026 82/02/9+ 92

€E6NIA 0ZX0 LN :MBIOS XBH / ANIYSIUBHXSS / IANNIOISNNYY 87001 16 82/02/9} G2

a1fy pijos ‘aplIS / Yoepiwwnb sai ‘piS / e1oAdiwunyidwn ‘psinT 9¥01£2S 82/02/9} P2

214y oewnaud ‘apyIS / doepiwwnb YiAN ‘pIS / BIQAdinyew) ‘isin azvolees 82/02/91 2

EX9IN ybrens ‘s|ddiu esealn /el ‘jaddiuliows / eions ‘eddiueasey /500066 ZLL/08/v9 €2

19100 Buueag / ppAxsiabe / snfonsuexeen #0001£6 82/02/9} 22

G86NIA 90IAN 9L :INU X8 / Jspnwiuexes / epnuwioisnny /000106 82/02/9} 12

M3 0'2X06X0S¢€ A1 pljos / doepiwwnb sey / eioAdinyidwn N20001€6 82/02/91 02

9/8-00'F / 0" LX8X0G"2 :2JA) aiewnaud / xoepiuiwnb yiApynT / sebuaiiunyew| 20001€6 82/02/9} 02

wle [gaym poddng 7 wies|nlupois / isiea ueioAdpin 0002£2S 82/02/91 61

187 LNIQ Sexi :uid Jeno) /uuds / exyosisnor 0100926 82/02/91 8L

GZLNIA 9L Jaysepn / exoug / Arssn|y 8000026 82/02/9+ LI

Ot-gexe :buuds / iepely / 1snolsmsiing 2600066 82/02/91 9l

alpuey yusuisnipy / Bejpueysbuusisnr / eayeyoliees VeY0LE2S 82/02/91  Si

awely J8}N0Y / Wel Sus||Iqes / OjunISeuUeA g0001€£2S 82/02/9+ €I

aqny Joy Buiysng /101 19} Bungjuousy / s@xinduswals nusiaideT] £010066 82/02/91 2l

(MS00¥ INA / YS00E INA) 2E/S2 DA 8an /oY / induswalg 000625 82/02 LI

(MS0S2 INA) 2€/S2 DA eanL /oy / pinduswalg £00052S 9L L1

/e :dwe| / arewwely / unsuyunyieT #£00066 82/02/9+ O}
LZPNIQ 2 1X02 :Buli %007 / BuuseT / unsiwlealj@syy 6000£26 82/02/9F 6
G86NIQ 20IAN 8IAl :INU XBH / Jennwiueyxes / lajpnuioisnny] €000106  O¥1/00L/08 8
C09NIA 0ZXSIN :M10S BUO0T / ANIXSSET / IANNIOXMNT] 1000216 v8/09/87 L
0££202 L3NIYL :Buneeq ureld / 1ebepio / Lexee|nyni] €800526  082/002/09F 9
wJe Jaddn / 8iAQ uly / 1dwalA 1sieA usjeAiN 0021£2S 82/02/91L §
G86NIA 20JAN 0ZIA INU X8 / Jennwiueyxag / hepnwoisnny| 6000106 9G/0v/2E ¥
GZLNIA 02N 18ysep / eoug / Arssn|y 0100026 ZLL/08/%9 €
(MS00¥ INA) Wie 18)|n0o Jeay / Wieyeq Sua|[iqes / Usuleuwwiie) ISIBASBUUBA v9101LE2S vl 2
Av_woo.v _2>V WlE 18}jn02 U0l / Wiewel}] sug||iges / usulewuwnle IsleAseuue #SL0LECS s r4
(MS00€E WA / MS0SGZ INA) Wie 18}nod Jeay / Weyeq Sud||iqes / Uaulewwnie] ISIBASBUUBA 9101£25 oL8 ¢
(MS00€E INA / MS0SZ INA) Wle J8}nod Juol4 / Wiewel) Sud||iqes / UsUlewwn}a ISIeASBUUBA 5101£2S o8 ¢
(MS00¥ INA) @1eld Juswyoeny / 1ejdised / AaajsAnuuiny $0EEE2S 82 1
(MS00E A / MS0SZ INA) @1eld Juswyoeny / 1ejdise / AaajsAnuuinyy £0££E2S 029

uonduosa@ Jaquinu led sod Med
Buluweusg Jswwnujeg AIS 12a

sAywiN osawnu uesQ idy eso



0+LY0€ BJoIS 1oysen / Buiuie] / osiAllL

SHz S009 :Buuesg / 1ebeT / uexee]

SYHz ¥029 :Buueag / 1ebe / uexeeT

¥6-020 10Ald / dde] /1dde]

G86NIA 20IAN ¥ LN INU XBH / JBINWIUBYXSS / LIajNWoIsnNy]

(MS00% WA) LEBNIA 00EXOZIN :MBIOS XBH / ANINSIUBXXSS / IANNIOISNNY

(MS00E WA / YS0SZ INA) LEENIA 092X02IN :MeIOS XBH / ANINSIUBYXSS / IANNIOISNNY
EO9NIA GZX8IN :MeJ0s BuO0T / ANISSET / IANNIOXYNT

€1 1-02Q 10Ad / dde] /1dde]

.06 :9|ddiu asealr) / |addiuliows / eddiueasey

ainssaid 18)N02 10} MaJds Juawysnipy / uapfIAs|lIges 40} AnaysBuleisnr / 1IANNIQle.S uasynjeuredseuuep
02€- kX6 :Buudg / 1epely / 1snolojop

G'ZHL-0EQ JoAd / dde] /1dde)

G'9E1-0€Q 10Ad / dde] /1dde

WIB JI9MOT / 21pau Wiy / Idwale ISIeA ugjaAIN

1SH €6-02Q 10Ald / dde] /idde |

8'8 SO9NIQ 0EXZ LI :MBIOS XOH / ANIYSIUBYXES / IANNJoISNNY

ape|q Jauno 1o} Buisnoy Buueagq / |1gAs 1) snylabe] 7 esaduayee| uLnyyie

19A00 Buneag / ppAysiaber / snlonsiiaxeeT]

€EBNIA 0EX9 LN :MBIIS XaH / ANIYSIUBYXDS / IANNIOISNNY]

0EXG LA :papuBY 18| ‘MBIdS XOH / JUBUIBISUBA ‘ANDSIUBYHXDS / UBUIIBYUSSEA ‘IANNIOISNNY
6VELNIA UZ 9LIN J8ysep / exoug / Aneisny

2LYNIQ G'gxe. :Buu >007 / Buuse / unsiwieaesiay

SHz 90€9 :Buuesq |leg / 1ebe|ny / LexeERRINNXYEIN

886NIQ 0' LXZPX0E :WIyS / uaswiys / Anejsnjinog

G86NIQ 20IAN ZLIN :INU XBH / JSRNWIUBYXSS / UelNWOoIsnNyf

0LPXG'E .91 OPBIq JaNND / [IIGAS / UNYIaT

uondiiosaqg
Buluweuag

0100826
000526
6000526
001
9000106
¥910016
2910016
¢000c16
45001
900066
A ArARYA
0010066
¢100€2s
€100€2S
v00cLEcs
4900}
0c00¢6
39001€2S
8001€cS
¢6001 16
€6001 16
9100026
1000426
I 100Sc6
0120066
S000106
0020066

laquinu ued
Jawwnuiag

sAywiN osawnu uesQ

82¢/0c/91
82¢/0c/91
82¢/0c/9t
82/02/91
8¢/0¢/91
9S

ov/ce
9G/0v/cE
9G/0¥/2€
8¢/0¢/91
82/0¢/91
82¢/0c/9t
£22/61/St
LHL
82¢/0c/9t
¥8/09/8¥
¥¢e/091/8¢t
9G/0¥/2€
9G/0¥/2€
8¢/0¢/91
82/0¢/91
95/0¥/cE
95/0¥/cE
95/0¥/cE
¥8/09/8¥
¥¢c/091/8¢l
96/0v/cE

sod

ns
1dy

vS
€5
4]
LS
0S
a6v
Ve
VA7
o
Sy
144
97
(47
187
oy
6¢
8¢
LE
9€
=1
ve
€€
(4
3>
o€
6¢
8¢

Med
12a
esQ



2. Syotin / Utmatare / Feeder

Osa
Del
Part

Kpl
Stk
Pcs

48/60/84
48/60/84
48/60/84
48/60/84
48/60/84
48/60/84
48/60/84
48/60/84
48/60/84
48/60/84
48/60/84
48/60/84
48/60/84

Osan numero Nimitys

Delnummer
Part number

9900039
9900042
9900040
9900041
9900043
9900049
9900045
9900046
9110016
9900049
9010001
9900050
9900047
8090041
5255113
5255114

Benamning
Description

Syétinkammio / Utmatningskammare / Feeder chamber
Sokka / Sprint / Pin

Sulkukappale / Avstdngningsdel / Shutter part
Paatylevy / Gavelplat / End plate

Sulkuluukku / Avsténgningslucka / Shutter hatch
Piparkakku / Pepparkaka del / Gingerbread part
Lukitusrengas / Lasring / Lock ring

Syéttétela / Utmatningsvals / Feeder roller

Kuusioruuvi / Sexkantskruv / Hex screw: M5x25 DIN933
Jousi / Fjader / Spring

Kuusiomutteri / Sexkantmutter / Hex nut: M5 DIN934
Saéatokappale / Justeringsdel / Adjustment part
Pohjalappé / Bottenklaff / Bottom flap

Pohjalapan akseli / Bottenklaffsaxel / 6K14 (VM 250SK)
Pohjalapan akseli / Bottenklaffsaxel / 6K14 (VM 300SK)
Pohjalapan akseli / Bottenklaffsaxel / 6K14 (VM 400SK)



DD 0 1)

Y ) e o i P < :
DO | (€ ¥E) m,o:_m\_ 2X9XS)
X

\ No:m omam, “..5_\_@___
J S e s — /

8/Ly/9Y /S ¥Y) 19/99¢ am Lao Nttatm@ 9L(GLIVLIEL)

|.\..;\}/ .,.,;.,.. Z —2 —.. ___.__._. < _ _,_ ___5

a0 8. am/,,_ mm WEESEE) &@x
0L 6120905 i

v € /8E )2 m@m_f

mm: #m )
mm ,Nm/\_‘m (0€) mN

N

mNRN om/,\mmém

L .,.._HHWN....,M,@___M_,@_ﬁ_@._
\:, (L19v)

€ @ Namar

DO
0006 a.:t

R _,x.__\m.xw_
SLPLILL L) 9)

*

3. Voimansiirto / Kraftoverforing / Transmission



GZLNIA OLIN 18ysepn / exoug / Aasisn|y

G86NIQ 201AN O LN :INU XaH / Japnwiueyxasg / uapnwioisnny

SEBNIA OEXOLIN MBS XBH / ANDYSIUBYXES / IANNIOISNNY

LZPNIA G 1X0€ :Buni %007 / BunseT / unsiwiep

SH9009 :Bunesg / 1ebeT / uexee]

L O:U €80 UI| JUIOP / YUe| 8S[OpUIGIQ / HNUSISONIT

Ww 0£91=T1 % L-g80 :Syul| LE|L ‘urey) / Jexue| LgL'elpay / enpjudl LeL ‘nhoy
BIXY / [OXY / I|9SHY

Buisnoy Bulieaq pue abue|4 / snyiabe| yoo sue|4 / esaduayer| el eddie

GZLNIQ OLIN 1aysep / exoug / Ansisniy

G86NIA 90IAN O LN “INU X8 / JNNWIUBYX8S / Hepnwoisnny|

CEBNIA 0EX0 LN MBIOS XBH / ANIYSIUBNXSS / IANNIOISNNY

LZYNIA G°1X0€ :Bun %007 / BuuseT / unsiwrep

SH9009 :Buliesg / Jebe / Lexee]

[eaym teab pue tealb ureyo ‘sixy / Inlybbny yoo |nlyalpay ‘|oxy / eloAdsewwey el seyeinfiay ‘ljosyy
Buisnoy Bulesq pue abue|4 / snyiebe| yoo sue|4 / esaduayee| el eddie

GZLNIA OLIN 48ysepn / exoug / Aasisniy

G86NIA 20IAN O LN INU X8H / Jepnuiueyxas / ispnwolsnny|
SEB6NIA 0EXOLIN :M810S XaH [/ ANDISIUBYXAS / IANNIOISNNY
LZPNIQ LX9L :Buu %007 / Buuse / unsiuie

OL/GX.Z 81dMD (12aym Buluoisua| / 9jniuueds / eloAdsAisury

5 iod uoissiwsuel ‘are|d wonog / © Mund Buluiouaaguesy ‘eneiduanog / © elyoyoisiayiea ‘enefelyod

L1 O:U g80 ul| JUIOr / Mug| 8s|8puIqi0L / BP{us|SoHIT

ww 0221=1.% L-g80 :S3ull 66 ‘Uley / Iexue| 66 ‘elpay / enpus] 66 ‘Nhey
GZLNIA OLIN 18ysepn / exoug / Aasisn|y

Ww G :uld /uuds / exposenausniy

0£€£202 13NIY :Buueaq ureld / 1abe|pl|o / Lexeenyni]

ge=z7 :Buisnoy Buneaq yum Jeab ureys / snyiabe| paw |nlyalpay / eljesaduayee| sejeiniiay
G86NIA 90IAN O LN INU X8H / Jepnwiueyxas / 1epnwoisnny|

CE6NIA OEXO LN :MBIOS XBH / ANUXSIUBNHXDS / IANNIOISNNY

LLPNIQ 2°1XG2 :Bun %007 / BuniseT / unsiwiep

LZ¥NIQ G 1X0€ :Bu 3007 / Buse / usiwrep

SH9009 :Bunesg / 1ebeT / uexee]

laysem Xay Ylm a|Xy / BYOLQSIUBYXAS pawl [axy / e|eyudoisnny 1jasyy
Buisnoy Buneaq yym abue|4 / snyiabe| paw sug|{ / ejjesaduayee| eddie

uondiiosaqg
Buluweuag

S0000¢6
000106
6700} 16
€0004¢6
90005¢6
¢S000¥6
0100ccs
J1€s0ecs
IHEES02CS

S0000c¢6
000106
6v00} 16
£0004c6
90005¢6
31250¢cs
¢cS0ccs

G0000<c6
#0001 06
67001 16
90004¢c6
0£000¥6
IHOO0L L2es

¢S000¥6
L 1002eS
G0000¢6
81100926
€8005¢6
arosoces
000106
6700} 16
¢0004¢c6
€0004¢c6
90005¢6
V11502cs
V21502ecs

Jaguinu Med

Jawwnujeg

sfjwiN osawnu uesQ

—Tr NN~ OO0~ NN~ mrr OO0 m— NN mrr T NN MOM0Mm

sod
ns
1dy

L
L

9

b 41ui0d
5 4 Mund
el - BIYOY
12

02

61

L

L

9 3 jui0d
b 3 pjung
€ 3 ejyoy]
8l

L)

Lt

L

9 D JuIod
91 O Pund
St O ejyoy]
! [

el

21

L

oL

6

8

L Q wiod
9 a pund
g a Blyoy
b

5

z

L

ved

1°a

esQ




GZLNIQ O 4aysep / exoug / Arsisniy S0000c6

ww G :uld / uuds / expjosenausniy 81100926

618252 LANIYL :Buuesq ureld / 1ebe|pl|o / Lasee|nyni] 2800526

G86NI1a oo_>Z 0L -1NU XBH / J8linwilueyXas / LI8linwoisnny #000106

€E6NIA OEXO LN :M2IOS XaH / ANIYSIUBYXSS / IANNJOISNNY 6700116

LZPNIQ 2'1XGg :Buli 007 / Bupise / unsiwiep 2000.¢6

LZPNIQ S'1X0€ :Buli 007 7 Bupse / unsiurep €000.26

SH9009 :Buueag / 1ebe / uaxee] 9000526

62=Z :Buisnoy Buneaq yum Jeab ureyo ; snyiabe| paw |nlyalpay / e|lesaduayee| sejeiniay av05022s
18ysem Xay Uim a|Xy / BXOLQSIUBYXSS paul [aXY / e|exudoisnny 19s)y Vv€05022S
Buisnoy Buleaq yum abuel4 ; snytaba| pasw suel{ / elesaduayee| eddie V205022S
L1 01U 980 MUl JUIOf / 3ug| BS[9puIIQ / INHUS|SONI 250006

ww 092=T1 % L-980 'S)ull 6G ‘UleYD / Jexue| 65 ‘elpay / epus| 6S ‘Nliey £20022S
E09NIQ 0EXBIN :MBIIS 4007 / ANIYSSET / IANNIONMNT 9000216

ZLBNIQ 0ZX8IN :MBI0S ¥007 / ANIYSSET / IANNISNYINNT /000€16

(MS00F WA) -9'2x6'920 :eqn} esiadsiq / J0isBuiuxe)s / pindeleisuey| V9¥0052S
(MS00€ INA) 05t 1L-9°2X6°'920 ‘8qny esiadsiq / 1QisBuluxess / indefeisiey #20052S
(¥S0S2 INA) 0021-9'2X6°'920 ‘8qny @siadsiq / 1QisBuluxess / indefeisuey 1200515
(MS00¥ WA) 0027-02Q :8|xe asiadsiq / [oxesBuludeys / lesye-eleisuey G¥0052S
(MS00€ WA) 002€-020 :8|xe asiadsiq / [oxesBuludeys / lesye-eleisuey 0200525
(MS0S2 WA) 0292-02Q :8|xe asiadsiq / [oxesBuluyeys / 1esye-eleisuey G200G 1S
GZLNIQ 8N :18ysep / exoug / Ansisniy 000026

G86NIA Q0JAN 8IA :INU XBH / JeRNWiUBYX8S / IapnwoIsNny| £000206

E09NIQ 0ZX8IN :MBIIS 4007 / ANIYSSET / IANNIONMNT 1000216

GLX8IN :M8IOS 3007 / ANISSET / IANNISNIHNT 8000216

v4dg :Bunesg / 1ebe / uaxeeesadijod 8100526

Buiysng pue seab urey) /oy yoo |nfyalpay / oy el sejeinfioy 6050225

GZLNIQ OLIN 48ysepn / exoug / Anajsniy S000026

G86NIA 20IAN QLN INU XBH / JBPNWIUBYXSS / I8RNWOoISNNY #000106

€E6NIA 0EX0 LN 1MBIOS XBH / ANYSIUBYXSS / IANNIoISNNY| 6¥00116

SHeE0z9 :Buueeg / 1ebe / uexee] 0100526

Buneaq soy poddng / 1ebe| 10} PQIS / BN EE] $€50229

uonduosa@ Jaquinu Med
Bujuweuag Jawwnujaqg
sfywiN oJawnu uesQ

MO0 rrrr MM AMNMNAMNTO 7 mrmr NN~ OO — ™M

T Mmomm

sad
NS
1dy

g 1uiod
g pung
g elyoy

| 1UI0d
| Plund
| EJYOY

H 1u10d
H pjund
H Eyoy

éc _

Hed
12d
esQ



SHS009 :Buneeg / 1ebe / uexee

SZENIA O :1aysem / exoug / Arssnly

G86NIQ Ol INU X8H / JSNNWIUBYXSS / IeRNWoIsNNY]
SEBNIA 0EX0 LN :MBI0S XBH / ANIYSIUBYXSS / IANNJOISNNY
L1 O:U g0} Ul| JUIOP / YUB| 8S|SPUIGIQ] / {YUS|SONIT

WWO622="1.8/S L-901 :SHUll G2} ‘UreyD / Jexue| G/| ‘elpay / eipus| GL1 ‘Nhey

€E6NIA 0ZX8IN :MBIOS XBH / ANIYSIUBYXSS / IANNJOISNNY
8% LNIQ 0SX8 :uld /uuds / exyosisnop

Buiysng / Y10H / BIYIOH

[@aym Jeab yum ajxy / |nfybbny paw |axy / ejleioAdsewwey 1jasyy
abueyy yum Bunesq / suejl paw Jabe / eddiejueyee

Buiysng / YI0H / BIYIOH

€1=Z .8/G :eab urey / nfyalpay / seyeinfioy

GZLNIQ OLIN :18ysepn / exoug / Araisnly

EEBNIQ 0EXZ LN :MBIOS XBH / ANIYSIUBYXSS / IANNIOISNNY

GZLNIA LN 4aysepn / exoug / Araisnly

LZ¥ NIQ LX0L :Buu 3007 / Buuse] / unsiwtep

[eaym onseld / Inly iseld / eigAdinony

JauoIsua) ureyd 1o} awel / areuuedsalpay 10} wey ; oyunseleisupuniay
YEBNIA 2L INU X8H / Jannwiueyxas / uajnuwoisnny

08X0 LN :Ma19s dooT / AnIYSHUBT / IANNINWIIS

00L-Ggxg :Buuds / 1epely / 1snolojop

Bunds Jauoisual Joj BnT / Jepeljuueds 19} vIQ / BAIOY UasnolsAisury
JoAeT / wieAey / 1steandip

8% LNIQ 2€X9 :uld / Juudg / expjosisnop

SHS009 :Bunesg / 1ebeT / uexeeT]

Buly / Bury / sebuay

any yum Jeab urey / qqnp paw |nlyslpayi / ejjeAeu sereinfiay
[9aym Jeab yum ajxy / Inlybony paw |axy / e|eioAdsewwey Ijasyy

uondiiosaqg
Buluweuag

000526
S000026
000106
6v001 L6
€500016
9100c¢2s
LE00L 16
#0009¢6
Gcllecs
g5150ces
VOStlces
gchlecs
Véelleas

S000026
L/00LL6
9000026
¢c00.26
vlilces
Slilees
S000c06
0€00ct6
€500066
ZSklecs
v0850ccs
0200926
000526
/850ccS
88G0ccS
V¥150c2s

lagwnu Jed

Jawwnujag

sfywiN oJawnu uesp

-l AT rrrrrrs Q000 MA

sod
NS
1d)

av
L

29
L9
09
69
8§
YAS]
9§
G§
| 4°]

L
€§
as
LS
0§
6V
8P
Ly
ov
14
144
197
av
34
ov
6E

ved

1°ed
esQ

NN ulod
NIN PHund
NI EIYOY

M wiod
™ Pund
M Belyoy




)URID 10} JIBPIOH / ABA Q) BJe|[eH / 8ul|8} UIAIBA

19PIOH / 8Je|[eH / MIpid

Jauaglse} Jagqqny / S1SBJILULINL / 8)IuulyIuNy

MuelD / ABA / Idwey

dwejo anisaype-jjag / areddeuyliogpley| / @iuuieLe |
duy3 e1ew ealy / alelewlesly / Lejiwee-ejuld

9|qe0 pue Josuasg / [agey Yoo Josuag ; ool el umuy
JOSUBS 10} puelS / J0suss 10} Bulujels / sul@iunuy

GZLNIA OLIN :18ysep / exoug / Aassniy

ww G :uld /uuds / exyosenausniy

618252 LAWIYL :Buneaq ureld / 1ebejpij9 / uaxeenyni

G86NIQ O LA INU X8H / JoNNWIUBYXSS / LepnwoIsnnyy

CE6NIA 0EX0 LN :MBIOS XBH / ANIYSIUBYXSS / IANNJoISNNY

LLPNIQ 2°1XGg :6ull 3007 / BuuseT / unsiwiep

LZPNIA G 1X0€ :6ull 3007 / BuuseT / unsiwiep

SH9009 :Buueag / 1ebe / Lexee

L2=Z :Buisnoy Buueaq yum teab ureyn s snysebe| paw |nfyslpay / ellesadusayee| sejeinfiay
JaySem Xay UlIM 3|Xy / B)OLQSIUBHXES paw |axy / e|[exudoisnny 1[asyy
Buisnoy Buneaq yum abuel4 ; snyiaba| paw sue|d / eljesaduaxee| eddie

GZLNIA OLIN 18ysepn / exoug / Aassniy

G86NIA OFIA “INU X8 / Jenunuwiueyxas / uepnwolsnny

CEB6NIQ 0EXO LN :MBIOS XBH / ANINSIUBXXDS / IANNIOISNNY

LZPNIQ G 1X0€ :Buli %007 /7 BupseT / unsiuuep

SH9009 :Buueeg / 18be / uexee]

ww 089=1.% L-980 Sull G ‘UreyD / Jeue| £G ‘elpay| / enpjus] €6 ‘nhoy
050489 L3NIHS :Buneaq ureld / 1ebejpijo / Laxeenyni

187 LNIQ #2X9 :uld /uudS / exyosisnop

LZPNIQ §°2XG9 :Buli %007 7 BuuseT / unsiwiep

|[9aym Jeab pue a|xy / Inlyelpay yoo |oxy / sereinioy el 1jasyy

Buisnoy Buneaq pue abuel4 / snyiabe| yoo sueld / esaduaxee| el eddien

uonduiosaq
Buiuweuag

G65022S
G200066
/600066
6850225
8600066
GB800066
9800066
9101625

S0000c6
81 1009¢6
¢8005¢6
¥000106
6¥001 16
2¢000.Lc6
€000.Lc6
9000526
V¥05022cS
VE€05022s
Vv20S0ccs

S000026
000106
6¥001 16
€0004c6
90005c6
6100ccs
1800526
2100926
S000.c6
€.60¢cS
V1.580ccs

Jaquinu Jed

dawwnujag

sfywiN oJawnu uesQ

T rrrmrr—r NN mrrr NN OO NN T T T T T ™ ™

s2d
s
1dy

9.
7
V.
€L
clL
L.
0L
69

L

9
€

MO M OoO~M

Med
1°2a
esQ

V julod
V piund
V EIYOM

[ uI0d
P ungd
P e1OY)

-10-



4. Etupaa / Framdel / Front end

Osa
Del
Part

OCoOo~NOOOEWN =

WWWWWWMNNNNNMNNNMNNNNN = = b el e e b e b
UheWN-==000~NOOOUOhARrWN--00CO~NOOU AW -=0

Kpl
Stk
Pcs

111
4/4/4
2/2/2
111
1171
2/2/2
2/2/2
111
2/2/2
2/2/2
111
5/5/5
5/5/5
]

]

]
1/1/1
1/1/1
1/1/1
1/1

111
111
4/4/4
4/4/4
6/6/6
2/2/2
1/1/1
111
111
111
111
111
1/1/1
2/2/2
2/2/2
2/2/2
111
4/4/4

| (14124112113 (17
18/19/20121122/23

2801213

Osan numero Nimitys

Delnummer
Part number

5210304
9250084
9250080
9900058
5210100
5210010
9110092
5210301
65119
9260023
5230014
9200126
8770010
5113200
5213200
5210200
5210600A
22101108
9260019
5280031
5280041
5280032A
5280033A
9110049
9200005
8100062
5210902
5210510
87603151A
87603152
1011
5210901
5210455
5210460
5210468
9100108
9010007
5210469
9310017

Benadmning
Description

Vetopalkki / Dragbom / Draw boom

Liukulaakeri / Glidlager / Plain bearing: FRIMET 606560

Painelaakeri / Trycklager / Thrust bearing: FRIMET 2.5x90x60.5
Rasvanippa, suora / Smérjnippel, rak / Grease nipple, straight: M8x1.25
Vetoaisan nivel / Dragbomsled / Draw boom joint

Tappi / Tapp / Pivot: @60-265

Kuusioruuvi / Sexkantskruv / Hex screw: M16x30 DIN933

Vetokarttu / Dragstang / Draw bar

Tappi/ Tapp / Pivot: @28-165

Rengassokka / Sprint / Pin: @10

Tappi / Tapp / Pivot: @45-175

Aluslevy / Bricka / Washer: M45x78x7 DIN126

Haarasokka / Sprint / Pin: 8x70

Vetoaisa, takaosa / Dragbom, bakdel / Draw boom, rear end (VM 250SK)
Vetoaisa, takaosa / Dragbom, bakdel / Draw boom, rear end (VM 300SK)
Vetoaisa, takaosa / Dragbom, bakdel / Draw boom, rear end (VM 400SK)
Tukijalka / Stédben / Support leg

Tappi / Tapp / Pivot: @20-105

Rengassokka / Sprint / Pin: @6

Etruritila / Framgaller / Front grating (VM 250SK / VM 300SK)

Etruritila / Framgaller / Front grating (VM 400SK)

Eturitilan kannake, vas. / Framgaller faste, vanst. / Front grating fastener, left
Eturitilan kannake, oik. / Framgaller faste, hdger. / Front grating fastener, right
Kuusioruuvi / Sexkantskruv / Hex screw: M10x30 DIN933

Aluslevy / Bricka / Washer: M10 DIN125

Kiinnitin / Fastare / Fastener: N3 T=33

Tappi / Tapp / Pivot: @45-195

Vanttiruuvi / Justeringskruv / Turnbuckle

Etunostosyl. / Lyfteyl. framdel / Lifting cyl. front end (VM 250SK / VM 300SK)
Etunostosyl. / Lyftcylinder, framdel / Lifting cylinder, front end (VM 400SK)
Tappi/ Tapp / Pivot: @45-100

Tappi/ Tapp / Pivot: @45-115

Pyoéranvalipalkki / Mellanpackare balk / Front packer bar

Pyéranrunko / Hjulram / Wheel frame

Holkki / Holk / Bushing

Kuusioruuvi / Sexkantskruv / Hex screw: M16x110 DIN931

Kuusiomutteri / Sexkantmutter / Hex nut: M16 DIN985

Reaktiotanko / Reaktionstang / Reaction bar

Rengas / Dack / Tyre: 26x12.00-12/8

11 -



5. Sailio / Behallare / Hopper

© SRONOO0
/ / \
/x’

/

112223 24125262712829.30

_\.”'_"\
N

/
A

@6

3\
~

5

ol

=
Lol

B/

(
\2

-12-



Osa
Del
Part

—
OWWWOWOLOU-NNOU&WN = ==

WWWWWWWWWWWWNMNMNMNMNMNOMNMNPMMNMNNNMNMNNNMNMNOMNNNMNDNMDOODNMNDNNON = - e o b b - - -
O~ WON= <2000 ~N~NN~N~NOoOoOOO OO EBEWWN -0 0COO~NOOOALWN=

Kpl
Stk
Pcs

1
1

1
10/10/10
10/10/10
20/20/20
111
111
111
2/2/2

1

1

1

111
111
3/3/3
3/3/3
2/2/2
4/4/4
16/16/16
16/16/16
111

1

11

6/6/6
6/6/6
6/6/6

2

212

1

1

1

26

34

50

1

—_ = [N = = o

16/20/28
1/1/1

2

2

2

4/4/4
4/4/4

1/1

1/1/1

111
111
2/2/2

Osan numero Nimitys

Delnummer
Part number

52400242
5240024
52400244
9110013
9010001
9200002
9240033
9240030
9240051
9900110
9900036
9900028
9900029A
5250251KP
5255020
5255014
5255015
5255003
9120003
9010004
9200005
5253008
5150031
5253011
9110071
9010005
9200006
5152000A
5253005
5154000
5258000
5252100
5251051
5251052
5251053
5154100
5254600
5252110
5154300
5254500
5252104
5154400
5254501
5251010D
3300306
5190000
5254000
5254004
5251032
9260019
5255021
5255022
5255023
5255009
52550071A
9110049

Benamning
Description

Kiinnityslatta / Fastplatta / (VM 250SK)

Kiinnityslatta / Fastplatta / (VM 300SK)

Kiinnityslatta / Fastplatta / (VM 400SK)

Kuusioruuvi / Sexkantskruv / Hex screw: M5x20 DIN933
Kuusiomutteri / Sexkantmutter / Hex nut: M5 DIN985

Aluslevy / Bricka / Washer: M5 DIN125

Tarra "Aitosuorakylvd" / Dekal "Akta direktsadd" / Decal "Real direct seeding"
Tarra "VM" / Dekal "VM" / Decal "VM"

Varoitusteippi / Varningstejp / Warning tape

Heijastin / Reflektor / Reflector

Pressu / Tack / Cover (VM 250SK)

Pressu / Tack / Cover (VM 300SK)

Pressu / Tack / Cover (VM 400SK)

Sahkosaaté / Elektrisk fiarrkontroll / Electric remote control

Saatévipu 1/ Justeringshavarm 1 / Adjustment lever 1
Kiristyskappale / Spanndel / Tensioning part

Saatékappale / Justeringsdel / Adjustment part

Saatdasteikko / Skala / Scale

Lukkoruuvi / Skruv / Screw: M10x35 DIN603

Kuusiomutteri / Sexkantsmutter / Hex nut: M10 DIN985

Aluslevy / Bricka / Washer: M10 DIN125

Kasikahvan putki / Havarms rér / Lever tube

Kasikahvan varsi / Havarms / Lever (VM 250SK)

Kasikahvan varsi / Havarms / Lever (VM 300SK / VM 400SK)
Kuusioruuvi / Sexkantskruv / Hex screw: M12x35 DIN933
Kuusiomutteri / Sexkantsmutter / Hex nut: M12 DIN985

Aluslevy / Bricka / Washer: M12 DIN125

Vélivipu / Mellanstang / Middle bar (VM 250SK)

Valivipu / Mellanstang / Middle bar (VM 300SK / VM 400SK)
Syoéttdsuppilosto / Matartratta, komplett / Feeder funnel, complete (VM 250SK)
Sy6ttdésuppilosto / Matartratta, komplett / Feeder funnel, complete (VM 300SK)
Sy6ttdésuppilosto / Matartratta, komplett / Feeder funnel, complete (VM 400SK)
Valiholkki / Mellanholk / Spacer: ©@41/35 L=91.5 (VM 250SK)
Valiholkki / Mellanholk / Spacer: ©41/35 L=85 (VM 300SK)

Valiholkki / Mellanholk / Spacer: ©41/35 L=78 (VM 400SK)
Eturunko / Framram / Front frame (VM 250SK)

Eturunko / Framram / Front frame (VM 300SK)

Eturunko / Framram / Front frame (VM 400SK)

Putki / Rér / Tube: @33.7x3.2 L=2453 (VM 250SK)

Putki / Rér / Tube: @33.7x3.2 L=2920 (VM 300SK)

Putki / Rér / Tube: @33.7x3.2 L=3930 (VM 400SK)

Putki / Rér / Tube: @33.7x3.2 L=2438 (VM 250SK)

Putki / Rér / Tube: @33.7x3.2 L=2945 (VM 300SK)

Syoéttdésuppilo / Matartratta / Feeder funnel

Tulppa / Plugg / Plug

Kiertokoekaukalo / Vridprovstrag / Calibration test trough (VM 250SK)
Kiertokoekaukalo / Vridprovstrag / Calibration test trough (VM 300SK)
Kiertokoekaukalo / Vridprovstrag / Calibration test trough (VM 400SK)
Kiertokoekaukalon kiinnike / Fastare / Fastener

Rengassokka / Sprint / Pin: @6

Saatévipu 2 / Justeringshavarm 2 / Adjustment lever 2 (VM 300SK / VM 400SK)
Saatévipu 3 / Justeringshavarm 3 / Adjustment lever 3

Saatévipu 4 / Justeringshavarm 4 / Adjustment lever 4 (VM 250SK)
Saatoasteikko / Skala / Scale

Asteikon kiinnike / Fastare / Fastener

Kuusioruuvi / Sexkantskruv / Hex screw: M10x30 DIN933

13-



a0 a3 ai 2w s
|

——— e
= ATOSUORAKYLVO _

==



Osa Kpl Osan numero Nimitys

Del Stk Delnummer Bendamning
Part Pcs Part number Description
39 1M1 9900250S Takavalosarja / Bakljussats / Rear light set (VM 250SK / VM 300SK)
39 1 99002548 Takavalosarja / Bakljussats / Rear light set (VM 400SK)
40 2/2/2 9900021 Heijastin / Reflektor / Reflector
41  4/4/4 9130032 Uppokantauraruuvi / Skruv / Screw: M5x20 DIN965
42 8/8/8 9010001 Kuusiomutteri / Sexkantmutter / Hex nut: M5 DINS85
43 4/4/4 99000971 Peitenasta / Nabb / Stud
44 4/4/4 9900097 Kiinnityskumi / Gummifastare / Rubber fastener
45 2/2/2 9900026 Tippalista / Gummilista / Rubber list
46 8/8/8 9130033 Uppokantauraruuvi / Skruv / Screw: M5x25 DIN965
47 1 5170001A Takaritila / Bakgaller / Rear grating (VM 250SK)
47 1 8100010A Takaritila / Bakgaller / Rear grating (VM 300SK)
47 1 8100061B Takaritila / Bakgaller / Rear grating (VM 400SK)
48 3/3/3 5261050 Saranakannake / Stéd / Support
49 3/3/3 9110142 Kuusioruuvi / Sexkantskruv / Hex screw: M20x45 DIN933
50 3/3/3 9010009 Kuusiomutteri / Sexkantmutter / Hex nut: M20 DIN985
51 9/9/9 8100063 Kiinnitin / Fastare / Fastener: K2
52 2 5151310K Piensiemenkourusto / Smafrétrag / Small seed trough (VM 250SK)
52 2 5251014K Piensiemenkourusto / Smafrétrag / Small seed trough (VM 300SK)
52 2 5251040 Piensiemenkourusto / Smafrétrag / Small seed trough (VM 400SK)
53 8/8/8 9040001 Siipimutteri / Mutter / Nut: M12 DIN315
54 8/8/8 9020005 Kuusiomutteri / Sexkantmutter / Hex nut: M12 DIN934
55 8/8/8 9200006 Aluslevy / Bricka / Washer: M12 DIN125
56 6/6/6 9900027 Muotonauha / Formband / Formband
57 1 5121011 Viéliseind, vasen / Mellanvagg, vanster / Intermediate wall, left (VM 250SK)
57 1 52400311 Véliseina, vasen / Mellanvagg, vanster / Intermediate wall, left (VM 300SK)
57 1 52400571B Véliseind, vasen / Mellanvagg, vanster / Intermediate wall, left (VM 400SK)
58 1 5121012 Viéliseina, oikea / Mellanvagg, héger / Intermediate wall, right (VM 250SK)
58 1 52400312 Véliseina, oikea / Mellanvagg, héger / Intermediate wall, right (VM 300SK)
58 1 52400871C Véliseina, oikea / Mellanvagg, héger / Intermediate wall, right (VM 400SK)
59 1 5121021 Véliseina, taka / Mellanvagg, bakdel / Intermediate wall, rear (VM 250SK)
59 1 52400541 Véliseind, taka / Mellanvagg, bakdel / Intermediate wall, rear (VM 300SK)
59 1 52400561C Valiseiné, taka / Mellanvagg, bakdel / Intermediate wall, rear (VM 400SK)
60 4 5112330 Lukituskaari / Bage / Arc (VM 250SK)
60 4/4 5240069A Lukituskaari / Bage / Arc (VM 300SK / VM 400SK)
61 1 5112340 Lukituskaari / Bage / Arc (VM 250SK)
61 1/ 5240074 Lukituskaari / Bage / Arc (VM 300SK / VM 400SK)
62 1 5112350 Lukituskaari / Bage / Arc (VM 250SK)
62 11 5240075 Lukituskaari / Bage / Arc (VM 300SK / VM 400SK)
63 1 5112360A Keskikaari / Mellanbage / Middle arc (VM 250SK)
63 11 5240071 Keskikaari / Mellanbage / Middle arc (VM 300SK / VM 400SK)
64 6/6/6 5240077 Tappi / Tapp / Pivot
65 2/2/2 9100155 Kuusioruuvi / Sexkantskruv / Hex screw: M16x140 DIN933
66 2/2/2 9100007 Kuusiomutteri / Sexkantsmutter / Hex nut: M16 DIN985
67 4/4/4 9200008 Aluslevy / Bricka / Washer: M16 DIN125
68 4/4/4 9110050 Kuusioruuvi / Sexkantskruv / Hex screw: M10x35 DIN933
69 4/4/4 52403003 Holkki / Holk / Bushing
70 8/8/8 9130015 Kuusiokoloruuvi / Sexkantskruv / Hex screw: M10x30 ISO7380

—15-—



6. Vannaspainatus / Sabillsvikten / Coulter pressure

|/b\"|

N~/ N

(To) (O
27 —/

(<) (00

—/' =/

(D) {E\l\] -:/'\\.




LEENIQ 08X9LIN :MBIOS XBH [/ ANIYSIUBHXSS / IANNIOISNNY

uved Buisrey / jopsbuiuloyioy / ejedsnioioy

(MS00¥ IWA) MurT /Mur / oqueniep

(MS00E WA / YS0SZ INA) MUl / qurT / oqueleA

§'221-0£Q 10Nd / dde] /1dde )

G'9E1-0£Q 10Ad / dde] /1dde ]

¥6NIQ 02x8 :Bunds /uudg / expjosereeH

9ZLNIQ SYIN 1aysep / exoug / Aneisniy

G61-SvQ@ 1ond / dde] /1dde)

¥¥E-28-001/06 4epullAD / 1epuljhg / ueulAs

abneb ainssaid Ja)noY / aiejew SUBPIAS||IJeS / MBRIW uasynjeuledseuue
LX9IN :ybBresis ‘oiddiu asealr) / el ‘jaddiuligws 7 eions ‘eddiueasey
¥6NIQ 06XS :Bunds /uudg / expjosereeH

S'ZL1-0£Q 10Ad / dde] /1dde)

GZLNIQ 9LIN 4aysep / exoug / Anaisniy

G86NIQ 20JAN QLN :INU XBH / JSRNWIUBYXSS / UI8RNWOISNNY]
CE6NIA OSXLIN :MBIOS XBH / ANIYSIUBYXSS / IANNIOISNNY

ainssald J9)N02 10} MaI0s Juaw)snipy / UapfiAs|iqes 10} AnysBuueisnp / 1ANNIQIeRS UasynieuledseuuBA

G86NIQ 20JAN ¥ LIN “INU XOH / JONNWIUEN XSS / LaiNWoISNNYj

(MS00% IWA) @inssald 18)N0d JO 3|XEe JUOl4 / [EXBWRl) UBP{IAS|[IES / USUleWWN}S l|@syesnjeuredseuuep
(MS00€ WA) @inssald 18)N0d JO 3|XEe JUOl4 / [BXBWRl) UBP{IAS|IeS / UBUlBWWN}S l|@syesnjeuredseuuep
(MS0SZ IA) @inssald 18)N0d JO 9|XEe JUOl4 / [BXBWRl) USP{IAS|IeS / USUleWWN}S lj@syesnjeuredseuuep

0Ze- L ¥x6 :Bundg / 1epel / 1snololep

(MS00¥ INA) @inssaid 18)N02 JO d[xe Jeay / [9XB)eq SUSPIAS|[IeS / UsUIeWwWINe) ljasyesnjeuiedseuuep
(MS00€ INA) @inssaid 18)N02 JO d|xe Jeay / |9XB)Eeq SUSPIAS|[IJES / UBUIBWIWINE) ljasyesnjeuiedseuuep
(MS0S2 INA) @inssaid 18)N02 JO 9[xe Jeay / [9XB)eq SUSPIAS|[IeS / UsUIeWIWe) ljasyesnjeuiedseuuep

uonduosaqg
Bujuweuag

6010016
£01€€es
GlL1Eees
11Eeges
}100€eS
€100€eS
0100448
9¢100¢c6
¢0601cS
71€09.8
000vees
/500066
¢0009¢6
¢l00ges
80000¢6
2000106
9600} 16
Vc0elEes
9000106
901€€es
0019€es
VO00LIvIS
0010066
¥0ceees
00c9€cs
v000c¥ 1S

Jaquinu Jed
Jowwnujeg

sAjjwiy osawnu uesQ

8¢/0¢/9l
¥L/0L/8
L

L/t

L/L/L
L/L/L
clele
clele
clele
L/L/L
L/
8¢/0¢/91
0€/ce/8l
L2/6L/S|
¢l L/08/¥9
9G/0¥/ct
8¢/0¢/9t
8¢/0¢/9t
8¢/0¢/9t
L

L

L
8¢/0¢/91
L

L

L

sod
NS
1dy

OO~ NMOMITLOMNODOOOD O™
Ll ol ol it i ol i o o ol o I

TrrrNOOMST N OO

Hed
12d
esQ

17 -



7. Takanostosylinterit / Baklyftscylinder / Rear lift cylinder

Y©) @ @)

__18__



WWGG :|eqids Bulianos) / [esdsppAys /ijeesidselons

NINBO-¥ 16920 148100 }sn( / ppAswwe( / niyeyelons

£E6NIQ OFX8IN :M3I0S XaH / ANDSIUBYXSS / IANNIOISNNY

Ne40 :18A0d dwejo a|gnoq / ppAxseise)leqan( / ISuey uaaxyiuulsiosyey
Ze/ee €8a dweo ejgnoq / 8isejeqanq / eyiuuip{siosye)

00€¥=1 :@S0H / Buels / nxjie

(MS00% WA / MS00E INA) 2X91 ‘9LEISedM L 002 L= 00N} UPAH / 101 UpAH / piindexpiiijnespAH

(MS0S2Z WA) 2X91 ‘gLeistedM 1 001 =T :8aqn) IpAH /1017 1pAH / pandexpjiinelpAy
£5€2 NIQ 91-S.1 :Buidnoo-] ; exohissBuiddoy-1 7 unil-L

(MS00% INA) 2X91LZdML 0S61=T1 :8qn} IpAH /1017 1pAH / piindexpiinelpAy
(MS0S2Z INA) 2X91ZdXL G28=T1 :eqn “IpAH / 1017IpAH / pindexyinelpAy

(MS00E INA) 2X91LZdML 00%1="1 :8qn} JpAH / 10171pAH / piindexpiuinelpAy
(MS00t INA) 2X91LZdM.L 006 L= :0qn} IpAH / 104 apAH / pindexpuinespAH
(MS0S2 INA) 2X91ZdML SL8=T1 :2qnl IpAH /101 IpAH / pindexpjuinelpAH

(MS00E INA) 2X9LZdML 0SE =" :0qn} IpAH / 104 apAH / pindexpjunespAH
(MS00% INA) 2X91LZdML 0S91=T1 :8qn} IpAH / 1011pAH / piindexpiinelpAy
(MS00E WA / MS0SZ INA) 2X91ZdML 0S 1= :@qnl IpAH /101 1pAH / piindexpjiinelpAH
(MS00% INA) 2X91ZdML 0091=T1 :8qn} IpAH / 10171pAH / piindexpiinelpAy
(MS00E WA / MS0S2Z INA) 2X91ZdML 0S50 L= :eqnl “IpAH /101 1pAH / piindexpjiinelpAH
.06 ‘91-83NS :Buydnoy / exohissbuiiddoy / unir

91-SI 0/8ENIQ INN / J8unpy / vennweddiep

91-S1 198eNIq :Bury / Bury / sebuainnyyieT

ww Qg/=" @soH / mcm_w / nle7]

wiw Qg8=" -@soH / mcm_w / nle]

80-90-000%0 :e|ddiu Buionpay / |eddiusbunieonpay / eddiusnisidng

.8/€H 90-HMg ‘8ABA |leg / [luaAjjog / BuBYO|[ed

.8/€ 1z 1evsen / Buluie] / aisiAlL

90-010%0 :8|ddiN / [eddIN / eddiusApy A

MN-dS9 90-005#0 :|ddiu Buiidnoy / jaddiusbuiidoy] / uniifew|ny eAeeUUNNS
S3SPID 80G-062-02/0S -18puljAo | Jesy / sepulifoupeg / uejuliAsoisouese |

uonduiosaq
Buluweuag

6000056
1G109/8
00116
€99109/8
99109/8
¥2c09.8
9000625
/2100625
£5109/8
7100625
9100625
000625
€10062¢S
G10062¢S
G00062S
1100625
1000625
¢1006¢S
¢0006¢S
GG109.8
18109/8
¢8109.8
122¢09.8
82¢09/8
£9109.8
10£09/8
£€5109.8
021098
12109/8
¢le09.8

Jaquinu ued
Jswwnujaqg

sAjwiN osawnu uesQ

0
0

N NTNT NN ANMNAN YT rrrrrrrrrrrr AN~

sod
NS
1dy

(¥4
114
61
8l
A
ol
Sl
148
€l
aci
aci
aci
oct
act
oct
act
act
vel
vel

—
—

—NMOTOLOMNOOOO
—

Med
1°d
eso

-19 -



N OT: A RO
(29)85)(25 05 (0€ (b6e (€2 22 12) oe\ DO ,,\m%&v
2N

e ) b\/ ) @)

®®

swae oo essesss
, SREE ,om (DGO N%NN/ 0z)
i 4 — /'l\/ml; <
s Y - @© @EEE) eﬂwmk
woew .
w%mq,&.w - o
D

-B-B-3-3-3-3-)-}- EERERRD DM ,
! ) \
x__ ﬁ\z._m_.%Mv ___%

91219065 o 2 0

(SS (S (€ /\mmm

8. Takapaa / Bakdel / Rear end

|/\?/\?; 7\
OO

=90 —



Osa Kpl Osan numero Nimitys

Del Stk Delnummer Benamning

Part Pcs Part number Description
5 9310030 Takarengas / Dack / Tyre: 17"x15" (VM 400SK)
5 9310031 Takarengas / Dack / Tyre: 17"x15" (VM 400SK)
11 5273002 Takarengas / Dack / Tyre: 31x15,5-15/8 (VM 250SK / VM 300SK)
11 5273003 Takarengas / Dack / Tyre: 31x15,5-15/8 (VM 250SK / VM 300SK)
2/3 5273001 Takarengas / Dack / Tyre: 31x15,5-15/8 (VM 250SK / VM 300SK)
2/3 5273004 Takarengas / Dack / Tyre: 31x15,5-15/8 (VM 250SK / VM 300SK)

1 5274130B Taka-akseli, keskimm. / Bakaxel, mellerst / Rear axle, middle (VM 400SK)
1 5170220A Taka-akseli, vasen / Bakaxel, vanster / Rear axle, left (VM 250SK)

1 5272200B Taka-akseli, vasen / Bakaxel, vanster / Rear axle, left (VM 300SK)

1 5272200C Taka-akseli, vasen / Bakaxel, vanster / Rear axle, left (VM 400SK)

1 5170320A Taka-akseli, oikea / Bakaxel, héger / Rear axle, right (VM 250SK)

1 5272100A Taka-akseli, oikea / Bakaxel, héger / Rear axle, right (VM 300SK)

1 5274120B Taka-akseli, oikea / Bakaxel, héger / Rear axle, right (VM 400SK)

O W OoOoO~N~NO0OOUU b WWWMN = = o b -

2/2 5272302A Laippa / Flans / Flange: @370 (VM 250SK / VM 300SK)
3 5272301 Laippa / Flans / Flange: ©423 (VM 400SK)
2/2/4 9250030 Pystylaakeri / Lager / Bearing: ASAHI UCP210
4/4/4 9110096 Kuusioruuvi / Sexkantskruv / Hex screw: M16x50 DIN933
16/16/16 9200008 Aluslevy / Bricka / Washer: M16 DIN125
1 5171000 Takapaan runko / Bakdels ram / Rear end frame (VM 250SK)
1 5270000D Takapaan runko / Bakdels ram / Rear end frame (VM 300SK)
1 5274200G Takapaan runko / Bakdels ram / Rear end frame (VM 400SK)
10 1 5170001A Takaritila / Bakgaller / Rear grating (VM 250SK)
10 1 8100010A Takaritila / Bakgaller / Rear grating (VM 300SK)
10 1 8100061B Takaritila / Bakgaller / Rear grating (VM 400SK)
11 9/9/12 8100063 Kiinnitin / Fastare / Fastener: K2
12 2/2/2 5270023 Peitelevy / Tackplat / Cover plate
13 8/8/8 9130037 Kuusiokoloruuvi / Skruv / screw: M10x30 ISO7380
14 9/9/12 9010003 Kuusiomutteri / Sexkantmutter / Hex nut: M8 DIN985
15 4/4/4 9900217 Sakkeli / Fastare / Fastener: 10 mm
16 11N 5221123 Sovitusholkki / Holk / Bushing
17 2/2/2 9900104 Ketju / Kedja / Chain: 8x52x32
18 8/8/8 9010007 Kuusiomutteri / Sexkantmutter / Hex nut: M16 DIN985
19 4/4/4 9100106 Kuusioruuvi / Sexkantskruv / Hex screw: M16x120 DIN931
20 12 5170008 Kiristyspultti / Spannskruv / Tension screw: L=1000 (VM 250SK)
20 12/12 5270008 Kiristyspultti / Spannskruv / Tension screw: L=1470 (VM 300SK/VM 400SK)
20 6 5270009 Kiristyspultti / Spannskruv / Tension screw: L=790 (VM 400SK)
21 -/2/2 9900107 Venttiilinjatke / Ventil férlangning / Valve extension: L=1400
22 2/2/2 9900105 Venttiilinjatke / Ventil férlangning / Valve extension: L=600
23  2/2/3 9900106 Venttiilinjatke / Ventil férlangning / Valve extension: L=1000
24 9/9/12 9200004 Aluslevy / Bricka / Washer: M8 DIN125
25 2/2/2 22101108 Tappi/ Tapp / Pivot
26 2/2/2 9900033 Hiusneulasokka / Sprint / Pin
27 2/2/2 9260019 Rengassokka / Sprint / Pin: @6
28 2/2/2 9100149 Kuusioruuvi / Sexkantskruv / Hex screw: M20x100 DIN931
29 26/26/38 9200010 Aluslevy / Bricka / Washer: M20 DIN125
30 26/26/38 9010009 Kuusiomutteri / Sexkantmutter / Hex nut: M20 DIN985
31 2/2/2 5256220 Merkkarin runko / Markérsram / Marker frame
32 111 5256210 Merkkarin varsi, oikea / Markérs arm, héger / Marker arm, right
33 11N 5256210V Merkkarin varsi, vasen / Markors arm, vanster / Marker arm, left
34 2/2/2 9110092 Kuusioruuvi / Sexkantskruv / Hex screw: M16x30 DIN933
35 2/2/2 9900201 Leikkuri / Skivbill / Cutter blade
36 2/2/2 5256230H Merkkarin laakeripesa / Markérs lagerhus / Marker bearing housing
37 2/2/2 5256240 Merkkarin kiekon akseli / Markérs axel / Marker axle
38 ©6/6/6 9250004 Laakeri / Lager / Bearing: 6005 2RS
39 2/2/2 5256250 Merkkarin holkki / Markérs holk / Marker bushing
40 2/2/2 9270008 Reikavarmistin / Lasring / Lock ring: 47x1.75 DIN472

-2 -



Osa
Del
Part

LY
42
43
44
45
46
47
47
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Kpl
Stk
Pcs

2/2/2
8/8/8
8/8/8
4/4/4
111
3/3/3

1

1

1

111
2/2/2
2/2/2
11/11/11
11N
10/10/10
10/10/10
10/10/10
2/2/2
4/4/8
4/4/8
2/21

1

2/2/2
2/2/3
11N
11N

Osan numero Nimitys

Delnummer
Part number

9270002
9120003
9010004
5256222
5221150A
91100481
5175020A
5275120
5275220A
5220515B
9110048
9210014
9200005
5275124
9100083
9010005
9200006
9250031
9110098
9200026
5221122A
5221126
9400045
9400100
5220016
9400053

Bendamning
Description

Akselivarmistin / Lasring / Lock ring: 25x1,2 DIN471

Lukkoruuvi / Skruv / Screw: M10x35 DIN 603 8.8

Kuusiomutteri / Sexkantmutter / Hex nut: M10 DIN985

Kiinnityslatta / Fastplat / Fastening plate

Laakerilaippa / Lagerflans / Bearing flange

Kuusioruuvi / Sexkantskruv / Hex screw: M10x25 DIN933
Jalkiakeen runko / Efterharvs ram / Rear harrow frame (VM 250SK)
Jalkidkeen runko / Efterharvs ram / Rear harrow frame (VM 250SK)
Jalkiakeen runko / Efterharvs ram / Rear harrow frame (VM 250SK)
Akseli hammaspyoralla / Axel med kugghjul / Axle with gear wheel: Z=38
Kuusioruuvi / Sexkantskruv / Hex screw: M10x20 DIN933
Aluslevy / Bricka / Washer: M10 DIN9021

Aluslevy / Bricka / Washer: M10 DIN125

Sivupalkki / Sidobalk / Side beam

Kuusioruuvi / Sexkantskruv / Hex screw: M12x90 DIN931
Kuusiomutteri / Sexkantmutter / Hex nut: M12 DIN985

Aluslevy / Bricka / Washer: M12 DIN125

Laippalaakeri / Lager / Bearing: ASAHI UCF210

Kuusioruuvi / Sexkantskruv / Hex screw: M16x60 DIN933
Jousialuslevy / Bricka / Washer: M16 DIN127

Ketjuratas / Kedjehjul / Chain gear: 5/8" Z=13

Ketjuratas / Kedjehjul / Chain gear: 5/8" Z=15 (VM 400SK)

Kiila / Kil / Wedge: 6x6x25 DIN6885

Kartioholkki / Holk / Bushing: 2012 @50

Ketju,175 lenkkia / Kadja,175 lankar / Chain,175 links: 10B01 5/8" L=2790
Liitoslenkki / Férbindelse lank / Joint link: 5/8" n:o 11

—-22 —



9. VANNASPAINOHYDRAULIIKKA / SABILLVIKTENS HYDRAULIK /

COULTER PRESSURE HYDRAULICS

Osa Kpl Osan numero Nimitys

Del Stk Delnummer
Part Pcs Part number

8760314
8760153
8760229
8760231
8760108
8760160
8760159
87601651
8760165
87601662
9110041

- oOwo~NOUAEWN=
A MNMNONREN-LMNDNMN =

—

Benamning
Description

Vannaspainatussylinteri / Cylinder / Cylinder: 90/100-82-344

Tiiviste / Tatning / Gasket: Uzit 3/8"

Letku / Slang / Hose: L=400 mm

Letku / Slang / Hose: L=3800 mm

Kaksoislukkoventtiili / Dubbellasventil / Double locking valve: VBD-04
Supistusnippa / Reduceringsnippel / Reducing nipple: 04000-06-08 BSP-UK
Kaksoisnippa / Dubbel nipple / Double nipple: 1/4" 04000-04 BSP-UK
Kaksoiskiinnikkepohja / Dubbelféste botten / Double clamp bottom: DS2 16/16
Kaksoiskiinnike / Dubbelféste / Double clamp: CF2 16/16

Peitelevy / Tackplat / Cover plate: CF2U

Kuusioruuvi / Sexkantskruv / Hex screw: M8x40 DIN931




10. Syotonsaato / Utmatarens justering / Feeder adjustment

{2“)}

T (%) @) (19 (81

Osa
Del
Part

CoO~~NoOoUsWWWMNMNDN =

) { 5 14

Kpl
Stk
Pcs

w

AN = = 00O HWWITDHDWWN =N OMNMDMNMN = = =

(16017018) (6)(221601718)

Osan numero Nimitys

Delnummer
Part number

9900010A
5161000
5250035
5250040E
5162000
5250036
5250040T
9110049
9900004
9900004T
9240034
9240035
9900012
9900015
9130011
9020003
9200004
9130100
9250003
9130005
9010002
9200003
9240041
9240036
9240037
9130031

Benamning
Description

Saatoépyora / Reglerhjul / Adjustment wheel

Syétinakseli etumm. / Fram utmatningsaxel / Front feed axle (VM 250SK)
Syétinakseli etumm. / Fram utmatningsaxel / Front feed axle (VM 300SK)
Syétinakseli etumm. / Fram utmatningsaxel / Front feed axle (VM 400SK)
Syétinakseli takimm. / Bak utmatningsaxel / Rear feed axle (VM 250SK)
Syétinakseli etumm. / Bak utmatningsaxel / Rear feed axle (VM 300SK)
Syétinakseli etumm. / Bak utmatningsaxel / Rear feed axle (VM 400SK)
Kuusioruuvi / Sexkantskruv / Hex screw: M12x30 DIN933

Paaasteikko, etupuoli / Huvudskala, framdel / Main scale, front end
Paaasteikko, takapuoli / Huvudskala, bakdel / Main scale, rear end
Tarra / Dekal / Decal: 0-9

Tarra / Dekal / Decal: 9-0

Runkomutteri / Mutter / Nut

Siirtomutteri / Mutter / Nutt: M33x3,5

Kuusiokoloruuvi / Skruv / Screw: M8x25 DIN912

Kuusiomutteri / Sexkantmutter / Hex nut: M8 DIN934

Aluslevy / Bricka / Washer: M8 DIN125

Lukitusruuvi / Skruv / Screw: M6x8 DIN914

Laakeri / Lager / Bearing: 6001 2RS

Kuusiokoloruuvi / Skruv / Screw: M6x16 DIN912

Kuusiomutteri / Sexkantmutter / Hex nut: M6 DIN985

Aluslevy / Bricka / Washer: M6 DIN125

Kylvétaulukkotarra / Dekal / Decal

Nuolitarra / Dekal / Decal: +/ -

Nuolitarra / Dekal / Decal: - / +

Uraruuvi / Skruv / Screw: M5x10 DIN7985

—24—



11. Etunostosylinteri / Framlyftscylinder / Front lift cylinder

Osa
Del
Part

- OWONOUG AL WN = =

— -

Kpl
Stk
Pcs

-t

=N =2MPPMNDNMNDN = = =

Osan numero Nimitys

Delnummer
Part number

87603151A
87603152
5210901
9200126
8770010
8760231
8760160
8760153
99000991
9500008
8760151
1011

Benamning
Description

Etunostosyl./Framlyftscyl./Front lift cyl: 90/50-500-1042 (VM 250SK/VM 300SK)
Etunostosyl. / Framlyftscyl. / Front lift cyl: 110/60-500-1042 (VM 400SK)
Tappi/ Tapp / Pivot: ©@45-115

Aluslevy / Bricka / Washer: M45x78x7 DIN126

Haarasokka / Sprint / Pin: 8x70

Letku / Slang / Hose: L=3800

Supistusnippa / Reduceringsnippel / Reducing nipple: 04000-06-08 BSP-UK
Tiiviste / Tatning / Gasket: Uzit 3/8"

Nippuside, musta / Kabel band, svart / Cable tie, black: 4,8x310
Suojaspiraali / Skyddspiral / Covering spiral: 32mm

Suojahattu / Dammskydd / Dust cover: C26914-08MU

Tappi/ Tapp / Pivot: ©45-100

11

10

- 25—



12. Kiristysmomentit / thraqninqsmomenter / Tightening torques

TERASRUUVIT JA MUTTERIT LUJUUS 8.8 Zn
STAL SKRUVAR OCH MUTTRAR HALLFASTHET 8.8 Zn
STEEL SCREWS AND NUTS STRENGTH 8.8 Zn

KIERRE MOMENTTI
GANGA MOMENT
THREAD MOMENT
kpm
M6 0,9
M8 22
M10 4,2
M12 7,3
M16 16,0
M20 20,0 KIRISTYSRUUVIT, TAKAPAA / SKRUVAR, BAKDEL / SCREWS, REAR END
M20 25,0 KIRISTYSRUUVIT, VANNAS / SKRUVAR, SKIVBILL / SCREWS, COULTER

- 26 -



-27 -



E)SSIAIIA JULId-MY

-28 -



4309300, fax (08) 430509 1

0500-384259

85200 Alavieska, puh. (08)

Myynti

'\...’/.

=
| 3
=
W
o =
F
n
.

AITOSUORAKYLVO




